
令和 7 年 12 月吉日 

 

関 係 各 位 

洪 游 會 本 部  

大会会長    中野 文武                                                      

大会実行委員長 中野 智信                                                                                               

 

第 36 回 日本拳法 洪游杯 ジャパンオープン大会 

防衛大臣杯 拝受 防衛省・スポーツ庁 後援 

【大会結果と御礼】 

 

謹啓 初冬の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は斯道発展のため格別のご高

配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表題のジャパンオープン大会では、第 36回記念大会の歴史に相応しく、防衛大臣杯拝受の

栄を継続し、全国の日本拳法のまさにトップ拳士が結集した男女 40チームをお迎えして盛大に開催

することが叶いました。 

どの試合も選手諸君の全力を尽くした、激しくもすがすがしい戦いが展開され、見逃すことの出

来ない白熱した攻防の連続となり、来場者を魅了した素晴らしい大会となりました。これひとえに

参加団体・選手ならびに、関係各位皆様方のご協力の賜物と深く感謝しております。また、大会実

行委員一同、あらためて向後の斯道発展を誓った次第であります。 

今後とも、日本拳法の発展と皆様方の益々のご盛栄を共に祈願いたしまして、御礼の言葉にかえ

させていただきます｡また次年度におきましても感動を求めて本大会でお会いできる日を楽しみに

しております。 

なお、本大会にめでたく入賞されました団体・選手にご祝福をお願い申し上げます。ありがとう

ございました。                                   謹白 

 

 

【大会結果】 

 男子の部トーナメント 女子の部リーグ・トーナメント 

優勝／防衛大臣杯 三 密 会 森さん家の四人娘 

準 優 勝 第 32 普通科連隊 ＬＪＫ48 

第 三 位 大阪高校と助っ人 大産大界隈 

第 三 位 洪游會本部 今治拳友会女子 

最優秀選手 土屋 賢生     (三密会） 岩木 美朱   (森さん家の四人娘) 

 

皆様、ありがとうございました。 


